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Posicién
CATEG. TIEMPO Veloc.

Posicion

N° GENERA DORSAL NOMBRE CLUB Categoria
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1 26
2 31
3 105
4 7
5 10
6 88
7 18
8 29
9 27
10 101
11 4
12 87
13 2
14 14
15 22
16 25
17 9
18 15
19 86
20 17
21 11
22 3
23 19
24 13
25 110
26 108
27 90
28 8
29 1
30 21
31 12
32 5
33 103
34 20
35 30
36 28
37 102
38 99
39 6
40 107
41 23
42 16

RODRIGUEZ MARIN JONATHAN
ARROYO NAVARRO EMILIO
Hernandez Ruiz, Cesar

TORRA RODRIGUEZ, CARLOS
ALAMINOS FERRES, SAMUEL
ABAD DIAZ DAVID

GARCIA PEREZ, JOSE MIGUEL
MIRALLES ESTEVE, CAMILO
ROSALES ESTEVE JOAQUIN
Diaz-Carrasco Delgado, Beatriz
Izquierdo Garcia, Pedro

RIBES TORRES PEDRO J
CANO GUERAO, JOSE MIGUEL
del valle gonzalez, pablo

Moon, Nicholas

CARRETERO PLASENCIA CARLOS
KEY, JULIE

Marco Alcaraz, Juan Manuel
HERNANDEZ SANCHEZ,RICARDO
Hidalgo Ferrer, Miguel

mora clement, enrique

Galindo Prieto, Basilio

Sanchez Gonzélez, Jose Antonio
del valle gonzalez, jose maria

MARTINEZ PIEDECAUSA, FRANCISC

Baeza Palomares, Juan Ramon
CASTILLO FUSTER CONRADO
farucci, rosario

peinado roca, alfredo

PAYA QUILIS, HUGO

FLORIDO LOPEZ, FRANCISCO
De Lago Sanchez, Maria del Mar
Séanchez Irles, Javier

AGUILAR SOTO, CARLOS
CRISTINA CUREA ELENA
RODRIGUEZ BALLESTA, MANUEL
Sanchez Irles, Sergio

CASTILLO BUSQUIER CONRADO
Caballero Pefia, Miguel Angel
CAMPOS LOPEZ, JAVIER

SANCHEZ VIDAL, FRANCISCO JAVIE

de la Cruz Amoros, Eugenio

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INFANTIL MASC
SENIOR MASCULIN
MASTER A MASC

C.N. PLAYAS DE ALICANTE SPOINFANTIL MASC

CLUB NATACION MIJAS
INDEPENDIENTE

Club natacion Benidorm
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB NATACION ARENA
C.D Trirunner
INDEPENDIENTE

CN MASTER MURCIA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

MASTER A MASC
MASTER B MASC
MASTER A MASC
MASTER C MASC
SENIOR MASCULIN
SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULIN
MASTER B MASC
MASTER C MASC
SENIOR MASCULIN
MASTER C MASC
MASTER A MASC

CLUB NATACION VILLA DE TOR MASTER B FEM

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

Club natacion Benidorm

C.D Trirunner

C.D. TADER MOLINA
INDEPENDIENTE

Club Triatlon Santa Pola-Cicles G
INDEPENDIENTE

los errantes del mar

los errantes del mar

LA FOIA.COM-ONIL
INDEPENDIENTE

C.N. MASTER MADRID
Atletas de Bushido
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
Atletas de Bushido
INDEPENDIENTE

C.N. MASTER MADRID
Club Triatléon Santa Pola-Cicles G

MASTER A MASC
SENIOR MASCULIN
MASTER A MASC
MASTER A MASC
SENIOR MASCULIN
MASTER B MASC
MASTER A MASC
MASTER A MASC
MASTER B MASC
MASTER C MASC
MASTER C MASC
MASTER A MASC
MASTER A MASC
MASTER B MASC
MASTER B FEM
MASTER A MASC
MASTER A MASC
INFANTIL FEM
MASTER A MASC
MASTER A MASC
MASTER C MASC
MASTER B MASC
MASTER B MASC

CLUB TRIATLO BILAIRE - MONO MASTER A MASC

INDEPENDIENTE

MASTER C MASC
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0:13:47

0:13:53

0:13:57

0:15:08

0:15:38

0:15:43

0:16:20

0:16:25

0:16:29

0:16:32

0:18:00

0:18:02

0:18:09

0:18:33

0:19:02

0:19:27

0:19:54

0:19:57

0:20:04

0:20:12

0:20:16

0:20:20

0:20:21

0:20:40

0:20:45

0:21:09

0:21:23

0:21:48

0:21:49

0:21:52

0:22:10

0:22:35

0:22:48

0:22:50

0:23:00

0:23:06

0:23:07

0:23:15

0:23:21

0:24:35

0:26:03

0:27:48

13,47
13,53
13,57
15,08
15,38
15,43
16,20
16,25
16,29
16,32
18,00
18,02
18,09
18,33
19,02
19,27
19,54
19,57
20,04
20,12
20,16
20,20
20,21
20,40
20,45
21,09
21,23
21,48
21,49
21,52
22,10
22,35
22,48
22,50
23,00
23,06
23,07
23,15
23,21
24,35
26,03
27,48
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